

Årsredovisning för  
**Nanolfsvillan AB**

556275-7772

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Roger Svensson  
Styrelseledamot

2025-05-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nanolfsvillan AB, 556275-7772, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver HVB-hem (hem för vård eller boende) med behandlingsinriktning. Bolaget ägs till 100% av WS Förvaltning AB, org.nr 559092-9690.

Företaget har sitt säte i Finspång.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret tappade Nanolfsvillan AB ca 2,5 miljoner i omsättning jämfört med året innan. Det beror på lägre efterfrågan på våra tjänster. Vi har haft möjlighet att ta emot fler uppdrag men ej fått förfrågan. För att minska kostnaderna för att möta en lägre efterfrågan har vi sagt upp fyra personer, sålt bilar, minskat löner och pensionssparande till ägare.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	17 596	20 190	19 044	16 982
Resultat efter finansiella poster	-424	692	430	711
Soliditet %	39,7	46,2	70,9	71,2

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	368 148	436 324
Balanseras i ny räkning			436 324	-436 324
Årets resultat				-124 511
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>804 472</b>	<b>-124 511</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	804 472
Årets resultat	-124 511
<b>Summa</b>	<b>679 961</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	679 961
<b>Summa</b>	<b>679 961</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 595 730	20 190 180
Övriga rörelseintäkter		704 605	68 996
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 300 335</b>	<b>20 259 176</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 617 310	-1 844 434
Övriga externa kostnader		-3 925 497	-4 200 881
Personalkostnader	2	-12 996 983	-13 531 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 758	-300 684
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 751 548</b>	<b>-19 877 555</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-451 213</b>	<b>381 621</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	34 574	314 386
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 362	-3 587
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 212</b>	<b>310 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-424 001</b>	<b>692 420</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-604 460
Förändring av periodiseringsfonder		856 000	358 000
Förändring av överavskrivningar		-556 510	131 165
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>299 490</b>	<b>-115 295</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-124 511</b>	<b>577 125</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-140 801
<b>Årets resultat</b>		<b>-124 511</b>	<b>436 324</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	772 000	509 193
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>772 000</b>	<b>509 193</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>772 000</b>	<b>509 193</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 372 727	2 216 114
Fordringar hos koncernföretag		479 885	448 491
Övriga fordringar		93	72
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 397	67 852
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 924 102</b>	<b>2 732 529</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		997 220	1 578 903
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>997 220</b>	<b>1 578 903</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 921 322</b>	<b>4 311 432</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 693 322</b>	<b>4 820 625</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		804 472	368 148
Årets resultat		-124 511	436 324
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>679 961</b>	<b>804 472</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>799 961</b>	<b>924 472</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		765 000	1 621 000
Akkumulerade överavskrivningar		575 335	18 825
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 340 335</b>	<b>1 639 825</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		344 257	489 030
Skulder till koncernföretag		300 000	0
Skatteskulder		81 672	199 213
Övriga skulder		430 922	437 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 396 175	1 130 902
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 553 026</b>	<b>2 256 328</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 693 322</b>	<b>4 820 625</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>	
Inventarier, verktyg och installationer		5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	18	19

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	31 394	295 398

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 696 781	2 356 781
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	710 000	340 000
Försäljningar	-1 592 920	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 813 861</b>	<b>2 696 781</b>
Ingående avskrivningar	-2 187 588	-1 886 904
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar	1 357 485	0
Årets avskrivningar	-211 758	-300 684
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 041 861</b>	<b>-2 187 588</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>772 000</b>	<b>509 193</b>

## Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 298 724	1 298 724
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 298 724</b>	<b>1 298 724</b>
Ingående avskrivningar	-1 298 724	-1 298 724
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 298 724</b>	<b>-1 298 724</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Finspång

Roger Svensson 2025-05-15  
Roger Svensson Datum  
Styrelseordförande

Jonas Wahlsten 2025-05-15  
Jonas Wahlsten Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Peter Hasselgren  
Peter Hasselgren  
Godkänd revisor
